1
2
3
4
5
6
7
8
9

CALENDARIO DE REUNIOES 2023

COMITE DE INVESTIMENTOS

18/01/2023
08/02/2023
08/03/2023
12/04/2023
12/05/2023
06/06/2023
05/07/2023
09/08/2023
26/09/2023

10 27/10/2023
11 24/11/2023

09h00 quarta-feira
09h00 quarta-feira
09h00 quarta-feira
09h00 quarta-feira
09h00 sexta-feira
09h00 terca-feira
09h00 quarta-feira
09h00 terca-feira
09h00 terca-feira
09h00 sexta-feira
09h00 sexta-feira

O© 00 N oo u B W N BB

CONSELHO FISCAL

18/01/2023
15/02/2023
15/03/2023
19/03/2023
24/05/2023
19/06/2023
21/07/2023
23/08/2023
20/09/2023
18/10/2023
21/11/2023
13/12/2023

quarta-feira
quarta-feira
quarta-feira
quarta-feira
quarta-feira
quarta-feira
quarta-feira
quarta-feira
quarta-feira
quarta-feira
quarta-feira

quarta-feira

CONSELHO DE ADMINISTRAGCAO

© 00 N o U b W N B

19/01/2023
16/02/2023
16/03/2023
20/03/2023
25/05/2023
20/06/2023
22/07/2023
24/08/2023
21/09/2023
19/10/2023
22/11/2023
14/12/2023

14h00 quinta-feira
14h00 quinta-feira
14h00 quinta-feira
14h00 quinta-feira
14h00 quinta-feira
14h00 quinta-feira
14h00 quinta-feira
14h00 quinta-feira
14h00 quinta-feira
14h00 quinta-feira
14h00 quinta-feira
14h00 quinta-feira

Local: Instituto de Previdéncia Social dos Servidores Municipais de Valinhos - VALIPREV
Endereco: Rua Fernando Leite Ferraz 349 - Jardim Europa - Valinhos/SP - CEP 13270-640




