CALENDÁRIO DE REUNIÕES 2023

COMITÊ DE INVESTIMENTOS

1 18/01/2023 09h00 quarta-feira 2 08/02/2023 09h00 quarta-feira 3 08/03/2023 09h00 quarta-feira 4 12/04/2023 09h00 quarta-feira 5 12/05/2023 09h00 sexta-feira 6 06/06/2023 09h00 terça-feira 7 05/07/2023 09h00 quarta-feira 8 09/08/2023 09h00 terça-feira 9 26/09/2023 09h00 terça-feira 10 27/10/2023 09h00 sexta-feira 11 24/11/2023 09h00 sexta-feira

CONSELHO FISCAL

1	18/01/2023	14h00	quarta-feira
2	15/02/2023	14h00	quarta-feira
3	15/03/2023	14h00	quarta-feira
4	19/03/2023	14h00	quarta-feira
5	24/05/2023	14h00	quarta-feira
6	19/06/2023	14h00	quarta-feira
7	21/07/2023	14h00	quarta-feira
8	23/08/2023	14h00	quarta-feira
9	20/09/2023	14h00	quarta-feira
10	18/10/2023	14h00	quarta-feira
11	21/11/2023	14h00	quarta-feira
12	13/12/2023	14h00	guarta-feira

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

1	19/01/2023	14h00 quinta-feira
2	16/02/2023	14h00 quinta-feira
3	16/03/2023	14h00 quinta-feira
4	20/03/2023	14h00 quinta-feira
5	25/05/2023	14h00 quinta-feira
6	20/06/2023	14h00 quinta-feira
7	22/07/2023	14h00 quinta-feira
8	24/08/2023	14h00 quinta-feira
9	21/09/2023	14h00 quinta-feira
10	19/10/2023	14h00 quinta-feira
11	22/11/2023	14h00 quinta-feira
12	14/12/2023	14h00 quinta-feira

Local: Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Valinhos - VALIPREV Endereço: Rua Fernando Leite Ferraz 349 - Jardim Europa - Valinhos/SP - CEP 13270-640